山西太钢不锈钢股份有限公司不锈线材厂高端不锈钢棒线材表面质量提升绿色化智能化技术改造项目抛丸机采购招标公告

太原钢铁(集团)国际经济贸易有限公司受山西太钢不锈钢股份有限公司委托,就山西太钢不锈钢股份有限公司不锈线材厂高端不锈钢棒线材表面质量提升绿色化智能化技术改造项目抛丸机采购进行国内公开招标。诚邀合格的投标人参加投标,现将有关事项公告如下:

1. 招标条件

本招标项目山西太钢不锈钢股份有限公司不锈线材厂高端不锈钢棒线材表面 质量提升绿色化智能化技术改造项目抛丸机采购,招标人为山西太钢不锈钢股份 有限公司,招标项目资金来自企业自筹,出资比例为100%。该项目已具备招标 条件,现对抛丸机采购进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称: 山西太钢不锈钢股份有限公司不锈线材厂高端不锈钢棒线材 表面质量提升绿色化智能化技术改造项目抛丸机采购
 - 2.2 项目概况:本次招标货物:线材抛丸机和棒材抛丸机 货物数量:线材抛丸机2套和棒材抛丸机1套
 - 2.3 资金来源: 企业自筹
 - 2.4 交货地点: 山西太钢不锈钢股份有限公司厂区内
 - 2.5 交货期: 2020年6月30日前
 - 2.6 招标编号: 0636-2040TGBX0096

3. 投标人资格要求

- 3.1 投标人须是中华人民共和国境内合法注册的独立法人。
- 3.2 本次招标要求投标人对招标货物应具有生产制造或供货能力。
- 3.3 本次招标要求投标人具有 2017 年至今同类设备供货业绩(以合同书为准)。
- 3.4 投标人没有处于被责令停业,投标资格被取消,财产被接管、冻结,破产状态。
 - 3.5 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人, 母公司、全资子公司及

其控股公司,都不得在同一货物招标中同时投标。

- 3.6 投标人在企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名录。
- 3.7 投标人在信用中国网站查询中未被最高人民法院列为失信被执行人。
- 3.8 本次招标不接受代理商投标。
- 3.9 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

- 4.1 凡有意参与的投标人须在太原钢铁(集团)国际经济贸易有限公司购买 招标文件。
- 4.2 招标文件的获取时间: 2020 年 3 月 6 日至 2020 年 3 月 10 日,每日 8:00-18:00 (北京时间)。
 - 4.3 投标人获取招标文件须携带的资料:
 - 4.3.1 营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三证合一的营业执照。
 - 4.3.2 授权委托书(法定代表人授权委托书原件及相关人员身份证)。
 - 4.3.3 基本开户行许可证。
 - 4.3.4 投标人同类设备供货业绩(符合 3.3 要求)。
- 注:以上 4.3 要求的资料提供复印件一份并加盖公章(同时携带原件备查), 在招标文件获取时间内递交至太原钢铁(集团)国际经济贸易有限公司(地点: 山西省太原市尖草坪区尖草坪 2 号,太原市花园国际大酒店北侧)。
- 4.4 招标文件售价:人民币 500 元,售后不退。标书款仅开具增值税电子普通发票,购买标书时请提供准确的电子邮箱信息。

5. 投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交的截止时间和开标时间: 2020年3月27日14:30(北京时间)。
- 5.2 投标文件递交地点和开标地点:太原钢铁(集团)国际经济贸易有限公司 104 会议室。
 - 5.3 投标文件递交方式: 投标人开标地点现场递交。
 - 5.4 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本项目招标公告在山西省招标投标公共服务平台(www.sxbid.com.cn)和太原钢铁(集团)有限公司官网(www.tisco.com.cn)上同时发布。

7. 联系方式

招标人: 山西太钢不锈钢股份有限公司

地址:太原市尖草坪区尖草坪街2号

联系人: 叶文学

电话: 13994293018

招标代理机构: 太原钢铁(集团)国际经济贸易有限公司

地址: 山西省太原市尖草坪区尖草坪 2号

邮编: 030003

联系人: 王嘉

电话: 0351-2130185

电子邮箱: wangjia@tisco.com.cn

开户银行: 中国银行山西省分行

账号: 145451069078